

# Lundegaard Holding ApS

Næstvedvej 40, Fensmark, 4684 Holmegaard

CVR-nr. 28 09 75 73

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2017.

---

John Michael Johannesen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lundegaard Holding ApS Næstvedvej 40 Fensmark 4684 Holmegaard  CVR-nr.: 28 09 75 73 Stiftet: 16. august 2004 Hjemsted: Fensmark Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
<b>Direktion</b>	John Michael Johannesen
<b>Revisor</b>	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
<b>Dattervirksomheder</b>	Kastanjobakken ApS, Fensmark UC Festcenter ApS, Fensmark Næstvedvej 40 ApS, Fensmark Holmegaard Høj ApS, Fensmark
<b>Associeret virksomhed</b>	Messeinventar ApS, København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år i at eje anparter i tilknyttede virksomheder og associeret virksomhed samt aktier og obligationer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.052 kr. mod -7.066 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.906.295 kr. mod -370.271 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Væsentlige ikke-tilbagevendende begivenheder

Datterselskabet Holmegård Høj ApS har i 2016 opnået akkordering på i alt t.kr. 41.849. Akkorderingen vedrører gæld, der er opstået i forbindelse med datterselskabets udvikling af området Holmegård Høj før den globale finanskrisen. Akkorderingen er vurderet til at være en samlet ordning.

Denne akkordering har påvirket selskabets resultat positivt med 5.770 t.kr.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.052</b>	<b>-7.066</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-11.052</b>	<b>-7.066</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.631.745	-540.178
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	106.260	-2.945
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	232.820	253.079
Andre finansielle indtægter	0	827
Øvrige finansielle omkostninger	-5.905	-7.097
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.953.868</b>	<b>-303.380</b>
Skat af årets resultat	-47.573	-66.891
<b>reft resultat</b>	<b>4.906.295</b>	<b>-370.271</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.738.005	0
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	64.890	0
Disponeret fra overført resultat	0	-471.471
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.906.295</b>	<b>-370.271</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.785.292	1.683.815
Kapitalandel i associeret virksomhed	213.231	106.971
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.998.523</u>	<u>1.790.786</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.998.523</u></b>	<b><u>1.790.786</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11.112.989	11.389.604
Udsudte skatteaktiver	193.014	240.077
Tilgodehavende selskabsskat	1.473	1.473
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	210.038	100.157
Andre tilgodehavender	25.000	510.000
Tilgodehavender i alt	<u>11.542.514</u>	<u>12.241.311</u>
Likvide beholdninger	<u>3.705.905</u>	<u>459.848</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>15.248.419</u></b>	<b><u>12.701.159</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>22.246.942</u></b>	<b><u>14.491.945</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
1 Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.738.005	0
3 Overført resultat	16.154.272	14.089.382
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>19.120.677</u></b>	<b><u>14.315.582</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	6.192	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>6.192</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.867.997	21.934
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	204.356	100.157
Anden gæld	40.720	47.272
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.120.073	176.363
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.120.073</u></b>	<b><u>176.363</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>22.246.942</u></b>	<b><u>14.491.945</u></b>

**5 Eventualposter**

**Noter**

	2016	2015
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>2. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Resultatandel	4.738.005	0
Udloddet udbytte	-2.000.000	0
	<b>2.738.005</b>	<b>0</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	14.089.382	14.560.853
Årets overførte overskud eller underskud	64.890	-471.471
Udloddet udbytte i tilknyttede virksomheder	2.000.000	0
	<b>16.154.272</b>	<b>14.089.382</b>
<b>4. Foreslet udbytte for regnskabs ret</b>		
Udbytte 1. januar 2016	101.200	99.800
Udloddet udbytte	-101.200	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
	<b>103.400</b>	<b>101.200</b>
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har kautioneret for dattervirksomhedernes gæld til kreditinstitutter. Kautionen er maksimeret til t.kr. 20.290 Dattervirksomhedernes gæld til kreditinstitutter udgør pr. 31. december 2016 i alt t.kr. 19.387.		

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Eventualforpligtelser (fortsat)

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæringer for tilgodehavende hos datterselskaberne UC Festcenter ApS og Næstvedvej 40 ApS. Det samlede tilgodehavende hos datterselskaberne UC Festcenter ApS og Næstvedvej 40 ApS udgjorde pr. 31. december 2016, t.kr. 4.890. Endvidere har selskabet afgivet støtteerklæringer overfor datterselskaberne UC Festcenter ApS og Næstvedvej 40 ApS, om at ville tilføre den nødvendige likviditet. Støtteerklæringen er gældende frem til 31. december 2017.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 28 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## John Michael Johannesen (CPR valideret)

### Direktør

På vegne af: Lundegaard Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-862994531240

IP: 87.58.208.133

2017-06-13 09:09:33Z

NEM ID 

## Allan Østergaard Jørgensen (CVR valideret)

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB REVISION A/S

Serienummer: CVR:30821963-RID:1190709833605

IP: 87.54.44.190

2017-06-13 09:11:22Z

NEM ID 

## John Michael Johannesen (CPR valideret)

### Dirigent

På vegne af: Lundegaard Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-862994531240

IP: 87.58.208.133

2017-06-13 09:14:19Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: OPLA0-173WS-MKPVE-NIECY-08VXF-A6HLA

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>